
DIAGNOSTIKA ZDIVA     NÁVRHY SANACE
MECHANICKÉ IZOLACE     CHEMICKÉ INJEKTÁŽE
ELEKTROOSMÓZA     VYSOUŠENÍ ZDIVA

W
W

W
.S

A
N

A
C

E
-Z

D
IV

A
.C

Z

Reference  /  Vysoušení zdiva a další technologie  /  Strana 1 z 5 

REFERENCE / VYSOUŠENÍ ZDIVA A DALŠÍ TECHNOLOGIE

OBJEKT LOKALITA TYP TECHNOLOGIE ROK

Podnikatelský objekt Brno, Křenová 61 sanační omítkové systémy 2010

Penzion "SOLA GRATIA" Bystřice pod Hostýnem sanační opatření + aplikace 
hydroizol. stěrky 2010

Mateřská škola Čekyně (okr. Přerov) mirkovlnné vysoušení + 
likvidace plísní 2010

Střední škola stavební 
(SŠS) Jihlava, Žižkova 20 aktivní větrací systém s 

rekuperací 2010

Rodinný dům Kroměříž, Purkyňova 961 aplikace hydroizol. 
krystalizačního nátěru 2010

Galerie Mariánské náměstí, Jablůnkov aktivní větrací systém s 
rekuperací 2010

Krajské ředitelství Olomouc sanační omítkové systémy 2010

Rodinný dům Ořechov u Uherského Hradiště 
281

vysoušení zdiva sálavými 
panely 2010

Mostek a Pavláček Otaslavice sanační omítkové systémy 2010

Psychiatrická léčebna - 
pavilón 28 Praha - Bohnice sanační omítkové systémy 2010

Bytový dům Praha, Na Smetance 502/12 sanační omítkové systémy 2010

Objekt areálu "MINERVA" Prostějov hydroizolace podlah 
krystalizačním nátěrem 2010

Pivovar ZUBR - Ležácký 
sklep Přerov sanační omítkové systémy 2010

Gymnázium Jana 
Blahoslava a SPŠ Přerov vysoušení konstrukcí po 

vodovodní havárii 2010

Městská knihovna Přerov vysoušení zdiva absorpčním 
vysoušečem 2010

Rodinný dům Rychtářov 88 drenážní systém s obsypem 2010

Základní škola - objekt 
školní jídelny Troubky komplexní vysoušení 

zatopených konstrukcí 2010

Mateřská škola Troubky, Sportovní 29/2 mirkovlnné vysoušení + 
sálavé panely 2010



DIAGNOSTIKA ZDIVA     NÁVRHY SANACE
MECHANICKÉ IZOLACE     CHEMICKÉ INJEKTÁŽE
ELEKTROOSMÓZA     VYSOUŠENÍ ZDIVA

W
W

W
.S

A
N

A
C

E
-Z

D
IV

A
.C

Z

Reference  /  Vysoušení zdiva a další technologie  /  Strana 2 z 5 

OBJEKT LOKALITA TYP TECHNOLOGIE ROK

Kostel sv. Filipa a Jakuba Zlín sanační omítkové systémy 
+ rubová izolace 2010

Kongresové centrum 
(polyfunkční budova) Zlín vysoušení betonových 

konstrukcí a podlah 2010

Dům pánů z Kunštátu Brno, Dominikánská 9 hydroizolační vana proti 
tlakové vodě 2009

Základní škola Zámoraví - 
školní jídelna

Kroměříž, Švabinského nábřeží 
2077/27 komplexní sanační opatření 2009

Ústav sociální péče pro 
mládež Kvasice sanační omítkové systémy 

+ izolace podlah 2009

Panelový dům Olomouc - Nové Sady, Zíkova 
605/8

vrtání a řezání 
železobetonové konstrukce 2009

Obecní úřad Postřelmov provedení hydroizolace 
bitumenovou stěrkou 2009

Hotel "REPUBLICA" Praha 1, U Obecního domu 660 sanační omítkové systémy 2009

Sřední škola gastronomie a 
služeb Přerov, Šířava 7 sanační omítkový systém + 

protisolní opatření 2009

Rodinný dům Teplice nad Bečvou 27 sanační omítkový systém + 
odvodnění objektu 2009

Kostel sv. Jana Křtitele Určice sanační úpravy a renovace 
kamenného soklu 2009

Rekonstrukce zámeckých 
sklepů Hranice, ul. Jiráskova úprava vnitřního prostředí + 

odplíšnění suterénu 2008

Domov "Na Zámku" Nezamyslice sanční omítkové systémy 2008

Objekt líhňe kuřat Osek nad Bečvou sanační omítkové systémy 2008

Objekt kapličky zámeckého 
parku Pohořelice sanační omítkový systém + 

protisolní opatření 2008

Bytový dům Praha, Kateřinská 32 hydroizolace proti tlakové 
vodě 2008

Panelový dům Přerov, Sokolská 10 řezání panelu pro 
balkónové dveře 2008

Rodinný dům Přerov, Wurmova 20 vysoušení zdiva sálavými 
panely 2008

Podnikatelský objekt Přerov, Za Mlýnem 54 renovace hydroizolací + 
sanační omítky 2008

Sýpka - Společenské 
centrum (objekt C) Těšany sanační omítkové systémy 2008



DIAGNOSTIKA ZDIVA     NÁVRHY SANACE
MECHANICKÉ IZOLACE     CHEMICKÉ INJEKTÁŽE
ELEKTROOSMÓZA     VYSOUŠENÍ ZDIVA

W
W

W
.S

A
N

A
C

E
-Z

D
IV

A
.C

Z

Reference  /  Vysoušení zdiva a další technologie  /  Strana 3 z 5 

OBJEKT LOKALITA TYP TECHNOLOGIE ROK

Rodinný dům Uherské Hradiště, ul. 1. Máje vysoušení konstrukcí + 
sanační omítk. systém 2008

Sídlo fi rmy 
STATESTRONG (objekt 
kuchyně)

Bojkovice, Štefánikova 448 sanační omítkové systémy 2007

Rekonstrukce zámeckých 
sklepů Hranice, ul. Jiráskova odvětrávaná podlaha + 

tlakové injektáže 2007

Vrchní státní zastupitelství 
ČR Olomouc sanační omítkové systémy 2007

Rodinná vila Olomouc, Na Chmelnici 7 sanace schodiště 2007

Rodinný dům Praha 8 - Karlín, Křižíkova 77 sanační omítkové systémy 2007

Plavecký areál a koupaliště Přerov hydroizolační vana 2007

Administrativní budova Přerov, Bajákova 16 systémy aktivního větrání a 
sanačních omítek 2007

Bytový dům Přerov, Bratrská 22 sanační omítkové systémy 2007

Zámek Přibyslav sanační omítkové systémy 2007

Česká pošta Bystřice pod Hostýnem, 
Meziříčská 1519

sanace venkovního 
schodiště 2006

Základní škola Cerhenice aplikace hydroizolační 
stěrky 2006

Rodinný dům Drahotuše, Novosady 140 sanační omítkové systémy 2006

Regenerace historického 
jádra Hranice, Masarykovo náměstí provedení rubové izolace u 

vybraných objektů 2006

ŘK farní kostel sv. Jakuba Chvalnov komplexní sanační opatření 2006

Kostel sv. Jakuba staršího Kostelec na Hané komplexní sanační opatření 
+ drenážní systém 2006

Provozní objekt fi rmy 
GRANITOL Moravský Beroun sanační omítkové systémy 2006

Budhistické centrum Olomouc, Dolní náměstí 16 aktivní odvětrávací systém 2006

Rodinný dům Olomouc, Pavlovická 29 aktivní odvětrávací systém 2006

Rodinný dům Praha 7 - Hanušovice, Dělnická 7 sanační omítkové systémy 2006

Bytový dům Praha 8 - Karlín, Křižíkova 77 pasivní systém izolace 
podlah 2006

Základní škola Svisle Přerov izolace proti tlakové vodě 2006

Objekt Armády spásy Přerov, 9. května 2481 sanační omítkové systémy 2006

Bytový dům Přerov, Wilsonova 218/5 sanační omítkové systémy 2006

Základní škola Velké Losiny pasivní odvětrávané 
podlahy 2006



DIAGNOSTIKA ZDIVA     NÁVRHY SANACE
MECHANICKÉ IZOLACE     CHEMICKÉ INJEKTÁŽE
ELEKTROOSMÓZA     VYSOUŠENÍ ZDIVA

W
W

W
.S

A
N

A
C

E
-Z

D
IV

A
.C

Z

Reference  /  Vysoušení zdiva a další technologie  /  Strana 4 z 5 

OBJEKT LOKALITA TYP TECHNOLOGIE ROK

Gymnázium Zlín - Lesní 
čtvrť Zlín, Lesní čtvrť 1364 hydroizolační stěrka + 

sanační omítk. systém 2006

Klinika velkých zvířat VFU 
Brno Brno sanační omítkové systémy 2005

Bytový dům Brno, Mečová systém odvětrávaní podlah 2005

Vývojová díla fy. TRUMF 
INTERNATIONAL Dolní Újezd 157 komplexní sanační opatření 

+ stavební dozor 2005

Okresní soud Kroměříž aktivní odvětrání 
suterénních prostor 2005

Dům s pečovatelskou 
službou Kvasice sanační omítkové systémy 2005

Bytový dům s vinným 
sklepem a vinárnou Mařatice systém odvětrávaní podlah 2005

Objekt České pošty Olomouc, Horní náměstí 27 sanační omítkové systémy 2005

Bytový dům Olomouc, Litovelská 9 doplňková sanační opatření 2005

Bytový dům Olomouc, Polívkova 42 sanační omítkové systémy 2005

Panelový dům Prostějov, J. Kaštila 27 vrtání a řezání 
železobetonové konstrukce 2005

Provozní objekt fi rmy 
PRECHEZA Přerov vrtání a řezání 

železobetonové konstrukce 2005

Měšťanský dům Přerov, Horní náměstí 10 sanační omítkové systémy 2005

Panelový dům Přerov, Jasínkova 15 vrtání a řezání 
železobetonové konstrukce 2005

Bytový dům "LEŠETÍN" Přerov, Nám. Františka Rasche 3 sanační omítkové systémy 2005

Ústav sociální péče Přerov, Purkyňova 16 sanační omítkové systémy 2005

Objekt fary Uherské Hradiště systém odvětrávaní podlah 2005

JAMU Brno Brno, Beethovenova 2 vysoušení suterénních 
prostor 2004

Zámecká vinárna Karviná - Fryštát sanační omítkové systémy 2004

Divadlo Litomyšl Litomyšl odřezání sousoší 2004

Objekt fy. LESY ČR Olomouc - Svatý Kopeček systém odvětrávaní podlah 
+ sanační omítky 2004

Přírodovědecká fakulta Praha 2, Hlavova 8 pasivní systém izolace 
podlah + san. omítky 2004

Rodinný dům Přerov, Lešetínská 3 podbetonování základů 
injektážními jehlami 2004

Kaple sv. Jana Křtitele Skalka sanační omítkové systémy 2004

Kulturní dům Strání provedení dodatečných 
otvorů v nosném zdivu 2004



DIAGNOSTIKA ZDIVA     NÁVRHY SANACE
MECHANICKÉ IZOLACE     CHEMICKÉ INJEKTÁŽE
ELEKTROOSMÓZA     VYSOUŠENÍ ZDIVA

W
W

W
.S

A
N

A
C

E
-Z

D
IV

A
.C

Z

Reference  /  Vysoušení zdiva a další technologie  /  Strana 5 z 5 

OBJEKT LOKALITA TYP TECHNOLOGIE ROK

Bytové domy č. p. 1 a 2 Šumperk, ul. Hlavní a Krátká sanační omítkové systémy 2004

Objekt městské knihovny Valašské Meziříčí - Krásno, 
Masarykova 90

sanační opatření 
venkovního schodiště 2004

Základní škola Doudleby nad Orlicí sanační omítkové systémy 2003

Základní škola Chroustenice sanační omítkové systémy 2003

Zámek Lipník nad Bečvou sanační omítkové systémy 2003

Objekt České pošty Litomyšl sanační omítkové systémy 2003

Objekt č. p. 4 Praha - Žižkov, ul. Koldinova sanační omítkové systémy 2003

ŘK kostel Nanebevzetí 
Panny Marie Stará Ves u Přerova sanační omítkové systémy 2003

Vila Čechy - Domaželice sanační omítkové systémy 2002

Klášter Milosrdných sester 
sv. Kžíže Kroměříž komplexní sanační opatření 2002

Lázeňský dům "Dušana 
Jurkoviče" Luhačovice izolace proti tlakové vodě + 

vysoušení zdiva 2002

Obecní objekty Počaply (okr. Litoměřice) vysoušení zdiva sálavými 
panely 2002

Panelový dům Přerov, Žerotínovo náměstí 3 vrtání a řezání 
železobetonové konstrukce 2002

Objekt vrátnice fy. IDEAL 
STANDARD Teplice, Zemská 623 plošná izolace podlah 2002

Klášter Milosrdných sester 
III. řádu Uherské Hradiště komplexní sanační opatření 2002

Skladové prostory fy. 
"RUDOLF JELÍNEK" Vizovice sanační omítkové systémy 2001

Farní chrám sv. Václava Nezamyslice sanační omítkové a větrací 
systémy 2000

Nemocnice s poliklinikou - 
pavilón D Přerov sanační omítkové systémy 2000


